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YouTube-videopalveluun on kopioitu runsaasti osia
Yleisradion, Mtv3:n ja Nelosen ohjelmista. Saadakseen
videopätkät pois YouTubesta, pitäisi tv-kanavien erikseen
luetella YouTubelle kukin poistettava videoleike. 

- Todella niin halutessaan Yleisradio todennäköisesti saa
luvattomat kopiot pois YouTubesta. Yhtiön pitäisi esittää yksilöity
lista oikeuksiaan loukkaaviksi katsomistaan videopätkistä ja
vaatia ne poistettavaksi, arvioi tekijänoikeuskysymyksiin
perehtynyt asianajaja Samuli Simojoki Asianajotoimisto
Borenius & Kemppinen Oy:sta.

Kun leikkeitä on palvelussa eri nimillä ja eri kopioina
sadoittain, jäljittäminen olisi melkoinen urakka. Lisäksi uutta
aineistoa kopioidaan jatkuvasti, joten kertarupeama tuskin
riittäisi.

YouTube katsoo tarjoavansa vain jakopalvelun ja sälyttää
tekijänoikeusvastuut käyttäjille. Oikeudenhaltijoiden
vaatimuksesta yhtiö on silti ennenkin poistanut
palvelimistaan aineistoja.

Yle harkitsee oikeustoimia kopioijille 

Yleisradion hallintojohtaja Jussi Tunturi älähti viime viikolla
Youtube-nettipalvelun rikkoneen tekijöiden ja Yleisradion
oikeuksia ja lakia.

- On mahdollista, että luvatta YouTubeen aineistoja
kopioineita suomalaisia vastaan ryhdytään toimiin, varoittaa
Yleisradion lakiasianpäällikkö Katri Olmo.

Olmo kuitenkin muistuttaa, että eri toimintalinjoja Ylessä
vasta haarukoidaan eikä asiassa ole vielä tehty mitään päätöksiä.

Kopioijien oikeaa henkilöllisyyttä saattaa kuitenkin olla
vaikeata selvittää. Palveluun ei välttämättä ole rekisteröidytty
oikealla nimellä.

- Mtv3:ssa vielä harkitaan, tehdäänkö YouTube-asialle mitään,
kertoo lakiasianjohtaja Juha Vilanka.
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Yli sata miljoonaa katselukertaa päivässä välittävälle nuorison
suursuosikille on jo ehditty povata 2001 kaatuneen
Napsterin kohtaloa. YouTube on kuitenkin toistaiseksi
välttänyt karikot tekemällä sopimuksia suurten tuotantoyhtiöiden,
kuten CBS:n, Universal Music Goupin ja Sony BMG:n
kanssa.

Sekä isoille että pienille tuottajille Youtube on myös mainio pr-
kanava. Taannoin hitiksi nousi esimerkiksi japanilaiseen
animaation yhdistetty ennen tuntemattoman suomalaisen
kansanmusiikkiyhtye Loituman kappale.
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